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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
22-5-2022 - 14:15 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:39.70
Anne Hofhuis 09 44.00 Joanne Strietman 12
Nynke Hofhuis 11 Daniela Malipiero 09

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
22-5-2022 - 14:19 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:28.90
Jayden Manuel 09 45.20 Storm Ebben 10
Luca Denkers 12 Ario Mirza 08

2. WV Born 1 WV Born 2:29.80
Björn Bogie 11 40.90 Sven Bogie 09
Remco Ramachers 09 Tuur Strijkers 08

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
22-5-2022 - 14:23 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:20.70 1:20.70
2. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:21.40 1:21.40
3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:23.50 1:23.50
4. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:26.70 1:26.70
5. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:27.20 1:27.20
6. Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:27.50 1:27.50
7. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:29.60 1:29.60
8. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:32.10 1:32.10
9. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:32.60 1:32.60

10. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:32.90 1:32.90
11. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 1:37.20 1:37.20
12. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:45.30 1:45.30
13. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:48.60 1:48.60
14. Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:49.40 1:49.40
15. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:51.00 1:51.00
DIS Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:28.60 1:28.60

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

DIS Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 1:29.00 1:29.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
22-5-2022 - 14:32 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:12.60 1:12.60
2. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:20.30 1:20.30
3. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:21.40 1:21.40
4. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:22.50 1:22.50
5. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:25.20 1:25.20
6. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:25.70 1:25.70
7. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:26.00 1:26.00
8. Sven Bogie 094625 WV Born 1:28.80 1:28.80
9. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:28.90 1:28.90

10. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:32.10 1:32.10
11. Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden 1:41.50 1:41.50
12. Kishon Suthakaran 084549 Tilburgse WV 2:06.10 2:06.10

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
22-5-2022 - 14:43 Resultaten

Rang Tijd

1. Loïs Regensburg 124736 Watervrienden IJmuiden 20.80
2. Joanne Strietman 124510 WV Almere 21.70
3. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 31.40
4. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 35.80

DIS Eline Diepenbroek 134719 Helmondse Watervrienden 44.30
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
22-5-2022 - 14:44 Resultaten

Rang Tijd

1. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 21.10
2. Luca Denkers 124695 WV Almere 21.70
3. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 24.10
4. Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 24.90
5. Rens van Baaren 144623 WV Born 25.50
6. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 30.50
7. Cas Gordebeke 144732 WV Born 30.60

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
22-5-2022 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd

1. Mirte Griens 104307 WV Born 43.20
2. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 46.60
3. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 46.70
4. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 54.50
5. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 54.70
6. Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 55.20
7. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 56.80
8. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 58.00
9. Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 59.00
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, B

Rang Tijd

10. Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 59.10
11. Britt Schmitz 114519 WV Born 1:00.40
12. Naomi van der Kroft 104680 Tilburgse WV 1:05.90
13. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1:07.10
DIS Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 1:00.70

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
22-5-2022 - 14:52 Resultaten

Rang Tijd

1. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 35.40
2. Storm Ebben 104428 WV Almere 35.80
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 36.60
4. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 38.10
5. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 38.80
6. Björn Bogie 114624 WV Born 40.80
7. Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden 41.10
8. Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 41.60
9. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 42.60

10. Jens Brouwer 104523 WV Lisse 44.40
11. Morris Rugers 104734 WV Born 47.30
12. Jens Peters 114724 Helmondse Watervrienden 47.50
13. Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV 49.80
14. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 56.80
15. Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 58.10
16. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 58.30

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
22-5-2022 - 14:57 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:23.80 36.90 1:23.80
2. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:28.30 40.50 1:28.30
3. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:37.80 44.40 1:37.80
4. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:38.50 44.00 1:38.50
5. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:43.70 44.50 1:43.70
6. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:47.60 48.60 1:47.60

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
22-5-2022 - 15:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:11.10 35.10 1:11.10
2. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:22.10 39.20 1:22.10

Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:22.10 40.60 1:22.10
4. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:25.40 41.30 1:25.40
5. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:28.80 43.90 1:28.80
6. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:30.70 43.70 1:30.70
7. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:36.00 45.40 1:36.00
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, C

Rang Tijd 50m 100m

8. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 1:39.80 46.40 1:39.80
9. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 1:51.10 51.80 1:51.10

10. Kishon Suthakaran 084549 Tilburgse WV 2:16.20 1:03.10 2:16.20
11. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:35.90 1:13.10 2:35.90
DIS Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:47.20 1:47.20

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Remco Ramachers 094733 WV Born 1:48.80 51.00 1:48.80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
22-5-2022 - 15:14 Resultaten

Rang Tijd

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 21.10
2. June Bulten 104702 Deurnese WV 23.00
3. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 25.60
4. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 27.20
5. Eline Diepenbroek 134719 Helmondse Watervrienden 29.60
6. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 30.80

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
22-5-2022 - 15:16 Resultaten

Rang Tijd

1. Luca Denkers 124695 WV Almere 23.10
2. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 23.70
3. Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 26.90
4. Rens van Baaren 144623 WV Born 27.00

Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 27.00
6. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 32.00
7. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 32.70
8. Cas Gordebeke 144732 WV Born 38.50
9. Fynn Manders 154704 Deurnese WV 40.50

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
22-5-2022 - 15:18 Resultaten

Rang Tijd

1. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 33.50
2. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 33.90
3. Mirte Griens 104307 WV Born 35.80
4. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 36.50
5. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 39.60
6. Britt Schmitz 114519 WV Born 40.70
7. Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 43.50
8. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 44.00
9. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 45.80

10. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 47.60
11. Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 50.00
12. Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 58.30
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, B

Rang Tijd

13. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 59.50
14. Naomi van der Kroft 104680 Tilburgse WV 1:01.50

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
22-5-2022 - 15:24 Resultaten

Rang Tijd

1. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 43.00
2. Jasper Cox 104213 WV Almere 47.00
3. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 47.10
4. Storm Ebben 104428 WV Almere 49.10
5. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 53.80
6. Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 54.00

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
22-5-2022 - 15:26 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:23.30 40.20 1:23.30
2. Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 1:25.60 40.50 1:25.60
3. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:26.00 42.60 1:26.00
4. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:29.10 43.20 1:29.10
5. Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:29.40 44.00 1:29.40
6. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:31.40 43.40 1:31.40
7. Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:31.90 45.10 1:31.90
8. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:33.40 44.50 1:33.40
9. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:49.60 53.50 1:49.60

10. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:00.50 58.10 2:00.50
DIS Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:32.50 44.90 1:32.50

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling
bezig te zijn.

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
22-5-2022 - 15:33 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:22.30 38.10 1:22.30
2. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:32.60 44.00 1:32.60
3. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:35.30 45.10 1:35.30
4. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:40.50 45.00 1:40.50
5. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:41.70 47.80 1:41.70
6. Sven Bogie 094625 WV Born 1:42.40 48.50 1:42.40
7. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:45.90 49.80 1:45.90
8. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 1:58.70 53.80 1:58.70
9. Remco Ramachers 094733 WV Born 2:00.00 55.30 2:00.00

10. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 2:00.50 55.50 2:00.50
11. Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden 2:01.30 56.60 2:01.30
12. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 2:01.70 56.00 2:01.70
13. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:14.90 1:00.70 2:14.90
DIS Jayden Manuel 094509 WV Almere 2:00.60 56.70 2:00.60

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 22-5-2022 20:49 - pagina 6

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
22-5-2022 - 16:02 Resultaten

Rang Tijd

1. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 21.50
2. Loïs Regensburg 124736 Watervrienden IJmuiden 23.60
3. June Bulten 104702 Deurnese WV 25.80
4. Robin Vosselman 124592 Deurnese WV 26.80
5. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 28.80
6. Isabelle Sweijen 144748 Watervrienden IJmuiden 30.10
7. Eline Diepenbroek 134719 Helmondse Watervrienden 31.30
8. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 37.20

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
22-5-2022 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd

1. Luca Denkers 124695 WV Almere 17.30
2. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 18.30
3. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 20.00
4. Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 23.10
5. Rens van Baaren 144623 WV Born 24.50
6. Cas Gordebeke 144732 WV Born 26.20
7. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 27.30
8. Fynn Manders 154704 Deurnese WV 33.50
9. Tiago Schriek Yance 134706 Tilburgse WV 34.20

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
22-5-2022 - 16:07 Resultaten

Rang Tijd

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 39.90
2. Mirte Griens 104307 WV Born 45.40
3. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 45.50
4. Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden 56.20

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
22-5-2022 - 16:09 Resultaten

Rang Tijd

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 41.60
2. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 42.40
3. Storm Ebben 104428 WV Almere 43.70
4. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 44.70
5. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 48.30
6. Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 49.10
7. Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden 49.40

Jens Brouwer 104523 WV Lisse 49.40
9. Björn Bogie 114624 WV Born 52.80

10. Morris Rugers 104734 WV Born 53.20
11. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 53.30
12. Jens Peters 114724 Helmondse Watervrienden 55.30
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 20, Jongens, 50m rugslag, B

Rang Tijd

13. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:01.10
14. Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 1:07.30
DIS Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 46.90

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling
bezig te zijn.

NG Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
22-5-2022 - 16:14 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:32.30 43.60 1:32.30
2. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:32.60 43.50 1:32.60
3. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:35.90 45.00 1:35.90
4. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:36.00 44.90 1:36.00
5. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:36.40 45.70 1:36.40
6. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:38.60 47.10 1:38.60
7. Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden 1:38.80 45.90 1:38.80
8. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:40.00 47.00 1:40.00
9. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:41.80 48.10 1:41.80

Isabel Poesiat 094712 Pijnackerse Watervrienden 1:41.80 48.10 1:41.80
11. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 1:46.20 49.40 1:46.20
12. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:52.40 51.90 1:52.40
13. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:57.30 54.70 1:57.30
14. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:59.80 56.40 1:59.80
15. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:03.80 58.30 2:03.80
DIS Indy Regensburg 084735 Watervrienden IJmuiden 1:40.60 46.00 1:40.60

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
22-5-2022 - 16:22 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:16.80 34.50 1:16.80
2. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:28.80 39.30 1:28.80
3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:29.90 37.60 1:29.90
4. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:31.90 40.10 1:31.90

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
22-5-2022 - 16:29 Resultaten

Rang Tijd

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 18.10
2. June Bulten 104702 Deurnese WV 18.90
3. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 19.20
4. Loïs Regensburg 124736 Watervrienden IJmuiden 19.50
5. Robin Vosselman 124592 Deurnese WV 22.40
6. Jente Peters 134721 Helmondse Watervrienden 24.20
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
22-5-2022 - 16:30 Resultaten

Rang Tijd

1. Luca Denkers 124695 WV Almere 23.20
2. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 25.20
3. Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 26.00

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
22-5-2022 - 16:32 Resultaten

Rang Tijd

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 39.70
2. Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 43.10
3. Mirte Griens 104307 WV Born 44.20
4. Britt Schmitz 114519 WV Born 44.60
5. Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 47.20
6. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 49.30
7. Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV 57.80
8. Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 1:00.60
9. Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 1:03.90

10. Ilinca Piticea 114705 Tilburgse WV 1:09.90
11. Naomi van der Kroft 104680 Tilburgse WV 1:10.20
12. Thaksha Suthakaran 104619 Tilburgse WV 1:12.40

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
22-5-2022 - 16:37 Resultaten

Rang Tijd

1. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 48.90
2. Storm Ebben 104428 WV Almere 49.60
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 50.60
4. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 51.20
5. Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 53.60

Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 53.60
7. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 53.90
8. Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden 55.50
9. Björn Bogie 114624 WV Born 57.30

10. Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 57.60
11. Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:02.60
12. Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:06.30
DIS Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:01.50

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
22-5-2022 - 16:42 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:12.00 35.50 1:12.00
2. Tess Kroese 084008 WV Almere 1:12.50 34.00 1:12.50
3. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:12.80 34.80 1:12.80
4. Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:16.30 36.40 1:16.30
5. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:17.00 36.90 1:17.00
6. Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 1:17.70 36.80 1:17.70
7. Indy Regensburg 084735 Watervrienden IJmuiden 1:18.50 35.30 1:18.50
8. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:21.10 38.40 1:21.10
9. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:21.30 38.20 1:21.30

10. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:23.70 40.10 1:23.70
11. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 1:28.40 41.20 1:28.40
12. Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 1:32.20 44.90 1:32.20
13. Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:35.60 44.50 1:35.60
14. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:38.00 46.30 1:38.00
15. Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:50.20 52.20 1:50.20
16. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:50.50 53.30 1:50.50

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
22-5-2022 - 16:51 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 1:03.00 30.30 1:03.00
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:08.60 33.00 1:08.60
3. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:11.30 34.20 1:11.30
4. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:12.10 34.50 1:12.10
5. Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:12.70 34.60 1:12.70
6. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:14.50 34.40 1:14.50
7. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:15.10 35.90 1:15.10
8. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 1:16.50 36.60 1:16.50
9. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:18.10 36.90 1:18.10

10. Sven Bogie 094625 WV Born 1:22.40 38.40 1:22.40
11. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:26.20 40.30 1:26.20
12. Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 1:35.70 43.70 1:35.70
13. Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden 1:36.80 44.50 1:36.80
14. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:40.50 46.20 1:40.50
15. Remco Ramachers 094733 WV Born 1:48.50 48.70 1:48.50
16. Jayden Manuel 094509 WV Almere 1:53.00 51.70 1:53.00
17. Kishon Suthakaran 084549 Tilburgse WV 1:54.90 51.30 1:54.90
18. Nicholas Bendych 084386 Tilburgse WV 1:58.20 52.20 1:58.20
19. Julian Emmen 084392 Tilburgse WV 2:11.80 59.00 2:11.80

Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
22-5-2022 - 17:07 Resultaten

Rang Tijd
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Tilburg, 22-5-2022

Programmanr. 29, Meisjes, 4 x 50m wisselslag

1. WV Almere 1 WV Almere 2:40.00
Amy Rodenburg 09 44.00 Daniela Malipiero 09
Isabel Marcus 08 Elise Hofhuis 08

2. Watervrienden IJmuiden 1 Watervrienden IJmuiden 2:56.10
Tess de Waard 09 40.60 Frédèrique Sweijen 11
Rosalie van Beek 09 Indy Regensburg 08

DIS Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren)., de derde zwemmer is gestopt

Rowen Schouten 09 41.70 Robynn Harks 10
Indy Kerste 10 Wictoria Socha 12

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
22-5-2022 - 17:12 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:32.50
Jasper Cox 10 42.90 Donnie Cevat 09
Ario Mirza 08 Kelvin Terpstra 10

2. WV Born 1 WV Born 3:04.80
Sven Bogie 09 Tuur Strijkers 08
Björn Bogie 11 Remco Ramachers 09

DIS Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:51.40
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,
tweede zwemmer

Milan Peters 09 40.10 Niels Woudenberg 09
Fabian Socha 10 Jasper Diepenbroek 09
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